
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 31.03.2016 г.  № 520 
 

 

г. Сысерть 

 

О мнении Думы Сысертского городского округа о внесении изменений в 

административно-территориальное устройство Свердловской области 

 

 

Руководствуясь статьей 11 Областного закона от 20.05.1997 № 30-ОЗ "Об 

административно-территориальном устройстве Свердловской области", рассмотрев 

проект закона Свердловской области «Об административно – территориальном 

устройстве Свердловской области» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Поддержать законодательную инициативу Правительства Свердловской области 

по упразднению на территории административно-территориальной единицы 

Свердловской области «Сысертский район» следующих административно-

территориальных единиц: Бобровской и Верхнесысертский поселковые советы, 

Кашинский, Никольский, Октябрьский, Патрушевский, Ключевской, Черданский и 

Щелкунский сельсоветы. 

2. Настоящее решение направить в Законодательное собрание Свердловской 

области. 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                     О.Б. Сирман-Прочитанская 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                           А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


